



## 見積金額内訳書

事業名	住民税に関する電算処理業務委託（単価契約）			
	項目	数量	単価（円）	金額（円）
見積 の内	1. 当初課税処理			
	(1) 当初課税帳票プリント（特徴）	1	2,250,000	2,250,000
	(2) 普徴プリントファイル作成	1	1,320,000	1,320,000
	(3) 普徴納税通知書（プリント）	21,000	18	378,000
	(4) (裁断料)	21,000	1	21,000
	(5) (紙折費用)	21,000	4	84,000
	(6) 期別納付書（プリント）	28,000	7.00	196,000
	(7) (裁断料)	28,000	1	28,000
	(8) 封入封緘作業	28,000	80	2,240,000
	(9) 運搬費用、管理費、箱代	1	300,000	300,000
	(10) 納税決議書（プリント）	21,000	18.00	378,000
	(11) (裁断料)	21,000	1	21,000
	(12) 発送控えリスト（プリント）	400	15.00	6,000
	(13) (裁断料)	400	1	400
	2. 課税状況調資料作成			
	(1) 作業管理	1	50,000	50,000
	(2) プログラム使用料	1	220,000	220,000
	3. 給報媒体交換対応			
	(1) 給報媒体交換対応処理	1	75,000	75,000
	4. 帳票印刷			
	(1) 特徴変更通知書（個人用）	26,000	4.90	127,400
	(2) 特徴変更通知書（事業所用）	18,000	4.90	88,200
	(3) 特徴税額総括表	8,000	9.40	75,200
	(4) 特徴納入書（表紙）	8,000	4.90	39,200
	(5) 特徴納入書	112,000	3.30	369,600
	(6) 事業所変更決議書	10,000	4.80	48,000
	(7) 普徴納税通知書	21,000	6.20	130,200
	(8) 普徴納税決議書	21,000	5.90	123,900
	(9) 税額変更通知書（現年）	4,500	15.90	71,550
	(10) 税額変更決議書（現年）	6,000	13.90	83,400
	(11) 税額変更通知書（過年）	5,000	19.80	99,000
	(12) 税額変更決議書（過年）	5,000	16.70	83,500
	(13) 期別納付書（期割有）	14,000	9.60	134,400
(14) 期別納付書（期割無）	15,000	5.40	81,000	
(15) 所得調査簿	6,000	9.70	58,200	
(16) 給与支払報告書総括表	12,000	5.76	69,120	
(17) 市申告書	15,000	12.20	183,000	
(18) データ修正連絡票	7,000	4.90	34,300	
(19) 合算リスト	5,000	17.40	87,000	
(20) 特普リスト	10,000	7.40	74,000	
5. システム変更				
(1) 税制改正に係るシステム変更	1	10,372,430	10,372,430	

(金額は税別)